
POKOJ (číslo nebo popis) 1,00 m fólie [m] 0,50 m fólie [m] 0,30 m fólie [m]

0,2 LDPE
[m2]

0,3 LDPE
[m2]

0,5 LDPE
[m2]

XPS 700
[m2]

ZEMNÍCI SÍŤKA
[m2]

KONEKTORY
[ks]

VODIČ MODRÝ
[m]

VODIČ HNĚDÝ
[m]

VODIČ ZELENO-ŽLUTÝ
[m]

ROHOŽ [m²]

POČET [ks]

CELKEM [m]    

CELKOVÝ INSTALOVANÝ VÝKON [W]    

POUŽITÝ MATERIÁL

Zákazník 

Faktura č. 

Místo instalace 

Typ instalace::  pod plovoucí podlahu  pod potěr  pod fermacell  pod dlažbu 

Termostat:     počet kusů  Typ fólie:  ONE 

   počet kusů    EVO

Měřil 

Podpis zákazníka/objednatele Podpis/razítko instalační firmy

Datum 



POKOJ
(číslo nebo popis))

VÝKON FÓLIE
[W/m²]

PROUD
[A]

ODPOR
[Ohm]

VÝKON
[Watt]

VAC

Měřil 

Podpis zákazníka/objednatele Podpis/razítko instalační firmy

Datum 

MĚŘICÍ PROTOKOL/
ZÁRUČNÍ LIST

Upozornění na správnou montáž systému topných fólií a záruční podmínky:
1.  Záruka na topné fólie „ONE“ je 15 let a na „EVO“ 25 let, záruka na termostaty a ostatní instalační materiál je 24 měsíců.
2.  Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím nesprávných podkladů poskytnutých objednatelem při tvorbě objednávky topného systému.
3.  Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným používáním topného systému, nebo poškozením top. systému objednatelem.
4.  Záruka se nevztahuje na jakékoli mechanické poškození topné folie způsobené třetí stranou během vylévání potěru nebo aplikace vrchní krycí vrstvy. Objednatel 

je povinen upozornit zhotovitele potěru, resp. vrchní krycí vrstvy, aby dbal na zvýšenou opatrnost, používal obuv s měkkou podrážkou a vyvaroval se použití ja-
kýchkoli ostrých předmětů při styku s podlahovým vytápěním. Pokud je použití takových nástrojů nebo přístrojů nezbytné, je třeba zajistit si překrytí podlahového 
vytápění krycí podložkou tak, aby nedošlo k mechanickému poškození.

5.  Záruka se nevztahuje na poškození nebo přeseknutí napájecích kabelů během vylévání potěru, nebo aplikace vrchní podlahové krytiny.
6.  Záruka se nevztahuje na poškození topné folie vlivem požáru, zatopení vodou nebo úderem blesku.
7.  Topný systém může být zapnut a uveden do plného provozu až po vylití potěru nebo aplikaci vrchní vrstvy (plovoucí podlaha, vinyl apod.). U betonového, resp. 

anhydritovém potěru je nutno dodržet postupný náběh a doporučení výrobce s ohledem na náběhovou křivku a maximální teplotu podlahy. Zhotovitel neodpoví-
dá za jakékoli škody vzniklé zapnutím topného systému Objednatelem naprázdno bez vrchní krycí vrstvy.

8.  Topný systém předaný Zhotovitelem je vždy překryt vrchní ochrannou LDPE fólií. Objednatel je povinen aplikovat v co nejkratším termínu vrchní krycí vrstvu, 
to znamená potěr nebo při suché konstrukci vrchní podlahové krytiny. Zhotovitel neodpovídá za škody a poškození vzniklé na topném systému vlivem jiných 
stavěných prací. Další stavební práce mohou probíhat, až když je topný systém překryt ochrannou vrstvou.

9.  V prostorách se zvýšenou vlhkostí, jako jsou koupelny, prádelny apod., se objednatel zavazuje po výlevce a vyschnutí potěru aplikovat před položením dlažby te-
kutou hydroizolaci. Potěr neplní funkci hydroizolace a je na odpovědnosti objednatele, aby dodržel předepsané technologické postupy. Zhotovitel nenese žádnou 
odpovědnost za případné škody nebo úrazy vzniklé nedodržením technologických postupů. 

Jakýkoliv servisní úkon, zásah, žádost o opravu je třeba objednávat na emailu info@trivolt.cz, nebo na tel. čísle (+420) 210 012 505.

!!! Je zakázáno používat plovoucí, vinylové podlahové krytiny nebo SPC s integrovanou podložkou. Jako nosič podlahy musí být HDF 
deska (High Density Fiberboard). Nedoporučujeme podlahy o tloušťce menší než 7 mm, maximální dovolená tloušťka je 13 mm !!!

Zákazník 

Faktura č. 

Místo instalace 

Typ instalace::  pod plovoucí podlahu  pod potěr  pod fermacell  pod dlažbu 

Termostat:     počet kusů  Typ fólie:  ONE 

   počet kusů    EVO


